

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

УЫНАФФÆ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2022 г. № 36

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 июля 2018 года № 229 «О составе коллегии Министерства Республики Северная Осетия-Алания по вопросам национальных отношений»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания и о с т а - н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 июля 2018 года № 229 «О составе коллегии Министерства Республики Северная Осетия-Алания по вопросам национальных отношений» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 4 февраля 2022 г. № 36

изменения

в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 июля 2018 года № 229 «О составе коллегии Министерства Республики Северная Осетия-Алания по вопросам национальных отношений»

1. В постановлении:

в наименовании слова «по вопросам национальных отношений» заменить словами «по национальной политике и внешним связям»;

в пункте 1 слова «по вопросам национальных отношений» заменить словами «по национальной политике и внешним связям».

- 2. В составе коллегии Министерства Республики Северная Осетия-Алания по вопросам национальных отношений, утвержденном постановлением:
- в наименовании слова «по вопросам национальных отношений» заменить словами «по национальной политике и внешним связям»;

вывести из состава коллегии Цуциева Аслана Аркадьевича, Аликова Алана Юрьевича, Дзлиеву Дзерассу Майрамовну;

должность Багиева Алана Казбековича изложить в следующей редакции:

«Министр Республики Северная Осетия-Алания по национальной политике и внешним связям (председатель коллегии)».